Росси йская Федера ция
Ханты -Манс ий ский автономны й округ

MYнitцi Сургутский район
• tnaлыroe б . . .

юдже111ое дошкольное образовател 1>ное учреждение
центр разв11т11я ребё11ка - детсю1й сад «Золотая рыбка»

« l.)t-» сентября 2020
г. Лянтор

ПРИКАЗ

О проведении социальных акций

На основании плана работы муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения центра развития ребёнка - детский сад «Золотая
рыбка» на сентябрь, октябрь 2020 года, с целью воспитания основ гражданственности
у дошкольников

ПРИКАЗЬШАЮ:
1. Провести социальные акции: «Поздравление с Днем дошкольного работника»

25.09.2020, «Поздравление с Днем пожилых людей» О 1.10.2020, «Поздравление
с Днем учителя» 05.10.2020.

2. Назначить ответственных за организацию и проведение социальных акций :

Максимову О.В ., старшего воспитателя ;

Бадретдинову Р.М. , социального педагога;

Бигун М.Е., музыкального руководителя;

Шипилову С .Ю. , воспитателя;

Ермакову К.А. , воспитателя;

Лукашкину Н.В., воспитателя;

Зинченко М.М. , воспитателя;

Нигаматову А .Ю. , воспитателя;

Котову В.В. , воспитателя;

Закирову Л.Р. , воспитателя;

Федоренко КГ., воспитателя ИЗО;

Абубакирову Р.З., инструктора по физической культуре .

3. Максимовой О.В., старшему воспитателю подготовить по итогам акций
материал для размещения на официальном сайте образовательной организации,
в социальной сети «ВКонтакте» в срок до 05.10.2020 г.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Непочатову Т.В . , заместителя
заведующеr-:о в срок до 05.10.2020 г.

. ~/ -~::~;
;,К -?':._, , _·.

:::::::::~~аведую1;riо,_.)~
~$о ~\ _/:=-~-\~'-=-~~~VL

~ t=;//Yйr~~

Т.В . Непочатова

/

{ "type": "Document", "isBackSide": false }